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رئیس فدراسیون جهانی کاراته با ارسال پیامی به فدراسیون کاراته ایران از برگزاری مسابقات ساحلی و 
وبینار آموزشی در کشورمان قدردانی کرد.

انتونیو اســپینوز در پیامی از برگزاری مســابقات ساحلی و وبینار آموزشــی در ایران قدردانی کرد.در بخشی از پیام 
رئیس فدراسیون جهانی به سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته ایران آمده است: » از اطلاعاتی که با خرسندی و 
قدردانی دریافت شد بسیار سپاسگزارم، مایلم به شما به خاطر تلاشتان و موفقیتی که در برگزاری مسابقات ساحلی و وبینار 

آموزشی کسب کردید تبریک بگویم و امیدوارم همچنان این تلاش سخت کوشانه را ادامه دهید.«
لازم به یادآوری است که اولین دوره مسابقات کاتای ساحلی به مدت چهار روز در اصفهان برگزار شد. در این رقابت ها 
که نخستین مسابقات کاراته پس از شیوع ویروس کرونا بود ۴۶۲ رزمی کار کنترلی و غیر کنترلی شرکت داشتند که ۳۰۳ 

نفر در بخش بانوان و ۱۵۹ نفر در بخش آقایان به رقابت پرداختند.
همچنین نخســتین وبینار آموزشی کومیته با حضور و تدریس چهار تن از قهرمانان کاراته جهان به نامهای ذبیح الله 
پورشب، سجاد گنج زاده ، بهمن عسگری ، امیر مهدی زاده در طی چهار جلسه برگزار شد. در این جلسات آموزشی، نکاتی 
درخصوص انجام تکنیک در فاصله های مختلف نسبت به حریف و نقاط مختلف داخل تاتامی به همراه اجرای آن انجام شد 

و سپس به سؤالات و درخواست های شرکت کنندگان پاسخ داده شد.

تقدیر رئیس فدراسیون جهانی کاراته از ایران
سرمربیان تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی با توجه به وضعیت کرونایی و تعطیلی اردوهای آماده  سازی، 

نگاه ویژه ای به رقابت های لیگ و عملکرد کشتی گیران خواهند داشت.
رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی در حالی از روز ۱۰ مهرماه آغاز می شود که این پیکارها با توجه به تعطیلی 
طولانی مدت اردوهای تیم ملی و تعلیق مســابقات مختلف داخلی و خارجی از اهمیت خاصی برای محمد بنا و غلامرضا 
محمدی برخوردار اســت؛ به طوری که محمد بنا به عنوان ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی از آغاز پیکارهای لیگ برتر 
اظهار خوشحالی کرده و معتقد است کشتی گیران بعد از چند ماه دوری از مسابقات، می توانند دوباره به روی تشک بروند. 
از سوی دیگر، غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد هم بر این باور است که لیگ برای کشتی و کشتی گیران 
بسیار مثبت خواهد بود، چراکه کشتی گیران می توانند ضمن حضور در یک رقابت خوب و سازنده از نظر مادی هم منتفع 
شوند.سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نیز مثل محمد بنا یادآور شد رقابت های لیگ و عملکرد کشتی گیران با دقت زیر نظر 

کادر فنی خواهد بود و وضعیت آزادکاران با حضور در تنور مبارزات لیگ، مورد بررسی قرار می گیرد.
بدین ترتیب می توان گفت پیکارهای لیگ با توجه به تعطیلی اردوها و مسابقات رسمی، بهترین فرصت برای کادر فنی 
تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی است تا بتوانند پس از ماه ها بلاتکلیفی، نفرات مد نظر خود را زیر ذره بین قرار دهند و 

برنامه های خود را طبق همین شرایط تدوین کنند.

نگاه ویژه کادرفنی تیم های ملی به لیگ کشتی

نکته  ورزشی

*مجمع انتخاباتی فدراسیون دانشگاهی به منظور انتخاب رئیس فدراسیون 
با حضور شش نامزد تایید صلاحیت شده به نام های هادی بشیریان، محمد 
پورکیانی، داود حومنیان شریف آبادی، جواد شهلایی باقری، عبدالمهدی 
نصیرزاده و جمشید همتی مراد آبادی امروز )شنبه( برگزار می شود. این 
مجمع انتخاباتی در حالی به منظور شــناخت سومین رئیس فدراسیون 
فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی برگزار می شود که پیش از این به 

دلیل شیوع ویروس کرونا در دو برهه زمانی مختلف لغو شده بود.
* مهدی علی نژاد معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان 
گفت: تازمانی که اساسنامه به تایید فیفا و مجمع عمومی فدراسیون فوتبال نرسد، 

نمی توانیم انتخابات ریاست این فدراسیون را برگزار کنیم.
*شهریار مغانلو مهاجم فصل قبل تیم پیکان که در رده دوم جدول گلزنان 
لیگ برتر ایران قرار گرفت با تیم ســانتاکلارا برای فصل جاری به توافق 
رســید. مغانلو بعد از صدور ویزا راهی پرتغال شد و در نهایت با امضای 
قراردادی ۳ ســاله به این تیم پرتغالی پیوست تا جمع ایرانی های لیگ 
پرتغال جمع شود. گفته می شود به زودی علی علیپور مهاجم سابق تیم 

پرسپولیس نیز با ماریتیموی پرتغال قرارداد امضا خواهد کرد.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم ستار اورنگ
تک تیرانداز حلب

شهید ستار اورنگ دوره تحصیلات ابتدایی و 
راهنمایی خود را در بخش دروهان )طی سال های 
۱۳۴8 تا سال ۱۳۵7( و دوران متوسطه را بعد 
از انقلاب در مجتمع آموزشــی شــهید بهشتی 
یاســوج گذراند. شــهید اورنگ، همگام با مردم 
انقلابی یاســوج در راهپیمایی ها علیه حکومت 
شاهنشاهی و سلطنت پهلوی شرکت نمود و بعد 
از انقلاب در ســال ۱۳۶۰ به عنوان بسیجی به 

گردان فاطمه زهرا)س( آبادان پیوســت و در گردان و تیپ احمدابن موسی)ع( 
در منطقه سرپل ذهاب و قصرشــیرین و پادگان ابوذر مشغول به خدمت شد. 
این شــهید والامقام از اواخر سال ۱۳۶۲ به عضویت نهاد مقدس سپاه درآمد 
و اواخر ســال ۱۳۶۳ و اوایل سال ۱۳۶۴ با گذراندن دوره های تخصصی سلاح 
به عنوان مربی در این حوزه به پادگان آموزشــی کهوا در بویراحمد معرفی و 
در این پادگان به آموزش بســیجیان و نیرو هایی که به جبهه اعزام می شدند 
پرداخت. این شهید بزرگوار در زمان جنگ، جانشین فرماندهی معاونت آموزش 
تیپ مستقل ۴8 فتح و آخرین مسئولیتش فرماندهی تیپ سوم دانشگاه امام 
حسین)ع( بود و به پاس یک عمر مجاهدت و همچنین به عنوان فرمانده نمونه 
از دســت مقام عظمای ولایت لوح تقدیر گرفت. شهید اورنگ پس از دریافت 
نشان لیاقت از دست مقام معظم رهبری و در حالی که بازنشسته شده بود، اما 
دوباره لباس رزم پوشید و این بار به عنوان سرباز مدافع حرم عازم حلب سوریه 
شد و بعد از چند صباحی درگیری با داعش سرانجام در یک عملیات غافلگیرانه 

در ۹ بهمن ۹۴ در حومه شهر حلب به فیض شهادت نائل آمد.

پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا

برتری پرگل نمایندگان ایران برابر تیم های سعودی و اماراتی
استقلال و پرسپولیس به جمع 8 تیم برتر غرب آسیا راه یافتند

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
تیم های استقلال و پرســپولیس با برتری پرگل 
برابر حریفان سعودی و اماراتی به مرحله بعدی لیگ 

قهرمانان آسیا صعود کردند.
در آخریــن دیدار از مرحله گروهــی رقابت های فوتبال 
لیگ قهرمانان آســیا که به صــورت متمرکز در قطر برگزار 
می شود، پنجشنبه شب هفته گذشته تیم فوتبال پرسپولیس 
در گروه سوم این مسابقات به مصاف تیم شارجه رفت که این 
دیدار با برتری ۴ بر صفر سرخپوشان ایران به پایان رسید. در 
این بازی شجاع خلیل زاده )۲(، عیسی آل کثیر )۴۱(، وحید 
امیری )۴۴( و مهدی عبدی )۹۲( برای پرسپولیس گل زدند.

در حالــی کــه انتظار می رفــت تیم شــارجه به دلیل 
پیروزی های پرگل در دو دیدار گذشــته شروع هجومی برابر 
پرسپولیس داشــته باشد اما این پرسپولیس بود که بازی را 
کوبنده شــروع کرد و در دقیقه ۲ روی کار خوب احســان 
پهلوان و ضربه ســر شــجاع خلیل زاده به گل برتری دست 
پیدا کرد.بعد از این گل پرسپولیس سعی کرد بازی را کنترل 
کند اما تیم شارجه رفته رفته خود را به دروازه سرخپوشان 
نزدیک کرد و در دقیقه ۲۹ تا آســتانه باز کردن دروازه هم 
پیش رفت اما حامد لک با واکنشی به موقع و عالی اجازه باز 

شدن دروازه اش را نداد.
در دقیقه ۳۳ پرسپولیس می توانست به گل دوم دست 
پیدا کند اما ضربه عیســی آل کثیر را دروازه بان شارجه با 
واکنشــی تماشایی دور کرد و اجازه نداد دروازه برای دومین 
بار باز شــود.چهار دقیقه بعد پرسپولیس که فشار حملاتش 
را حفظ کرده بود صاحب یک موقعیت عالی دیگر هم شــد 
که ضربه احمد نوراللهی با اختلاف بسیار نزدیکی از کنار تیر 

عمودی دروازه به بیرون رفت.
در دقیقه ۴۱ این دیدار پرســپولیس صاحب یک ضربه 
کرنر شــد که این ضربه را عیسی آل کثیر توانست با سر به 
گل دوم سرخپوشان تبدیل کرد تا خیال گل محمدی بابت 
پیروزی در نیمه اول راحت شود. پرسپولیس در ادامه خوب 
بودنش حملاتش را ادامــه داد و در دقیقه ۴۴ در یک رفت 
و برگشت درون محوطه جریمه شارجه صاحب موقعیت شد 
که وحید امیری توپ ارسالی احسان پهلوان را با ضربه سر به 

...ازآن جنگ تا این جنگ

روحیه » دفاع مقدس«
 حلال مشکلات ورزش

* سید سعید مدنی
هفته دفاع مقدس یادآور هشــت ســال مقاومت و ایستادگی ملتی است 
کــه به جرم اراده برای دســتیابی به عزت و اســتقلال و آزادی، مورد تهاجم 
سراســری و همه جانبه قلدرهــا و گردن کلفت های حاکم بــر روزگار و زمان 
قرار گرفت،قدرت هایی که اراده کرده اند ســلطه تام وتمام خود را بر کل دنیا 
چنان دیکته کنند که در هیچ نقطه زمین ملتی را جرأت و یارای آن نباشــد 
 که ابراز شــخصیت و هویت کند و جز رفتــار و حرکت مطابق اراده و منفعت
 قداره کشان زورگو اجازه رفتار و عمل دیگری نداشته باشد چه رسد به اینکه 
رفتاری درســت در تضاد با میل آن قدرت ها و در تعارض با منافع نامشروع و 

زیاده خواهانه آنها باشد! 
ملت بزرگ و عزتمدار ایران بر خلاف خواسته و طراحی های آن قدرت های 
ســلطه گر با شعار بازگشــت اصیل ملی و اعتقادی و احیای گذشته پر شکوه 
تمدنی خود به ویژه در دوران پس از اســلام اراده کرد و در نخســتین قدم، 
انقلابی بزرگ و خیره کننده برپا کرد که منجر به ســقوط استبداد و وابستگی 
از یک ســو و پایان سلطه و دست اندازی قلدرهای زیاده خواه و زورگو در این 
آب و خاک از سوی دیگر، شــد...ونبردی بی امان آغاز شد، نبرد و دشمنی ای 
که شــروع کننده اش ملت انقلابی و نجیب و به گواه تاریخ، صلح دوست ایران 
نبودند، شیاطین سلطه گر و چاقوکشان متمدن نمایی بودند که اراده ملت ایران 

را بر خلاف منافع خود می دیدند. 
رهبر انقلاب در این باره می گوید:»بعضی خیال می کنند دشمنی هایی که 
با ما می شــود به خاطر این است که ما ستیزه گری کردیم، ما دائما انگشت در 
چشــم اینها کرده ایم،...این تصور غلطی است،... ما)دشمنی را( شروع نکردیم. 
آنها از همان اول شــروع کردند... شروع کننده، آنها بودند.«نبردی که از سوی 
دشــمنان سربلندی و اســتقلال این ملک و ملت باشدت و حدت ادامه دارد. 
دشــمنان بعد از اینکه طی هشت ســال حمایت همه جانبه مالی و سیاسی و 
نظامــی و... از پهلوان پنبه و مزدور کثیف و خــود فروخته ای به نام صدام در 
برابر مقاومت مردانه و شهادت طلبانه این ملت بزرگ راه به جایی نبردند و در 
پایان بدون اینکه به یک وجب خاک مقدس این ســرزمین دست پیدا کنند 
دمشــان را روی کولشان گذاشتند وگورشان را گم کردند، دشمنی و جنگ را 
به عرصه های دیگری به ویژه فرهنگی و اقتصادی کشــاندند و... این داســتان 

مفصلی است که همه بیش و کم از آن آگاهیم. 
عرض ما در این مقال کوتاه این اســت که دشــمنی ها در عرصه ورزش 
هم علیه این کشــور و مردم در جریان اســت. ورزش هم بــه نوبه و درجای 
خود از اهمیت فراوانی برخوردار اســت و ابزاری چند کارکردی اســت که اگر 
ما و مســئولان ورزش ما غفلت کنند، دشمن از آن علیه ما استفاده می کند. 
متاسفانه از این گونه غفلت ها در ورزش و به ویژه از سوی مدیران و مسئولان 
ما کم اتفاق نیفتاده است و... دشمنان و بدخواهان، ضربات و خسارت های فنی 
و فرهنگــی و اخلاقی و حتی اقتصادی خــود را از طریق ورزش که مخاطبان 
اصلی آن نســل برومند وحساس جوان است وارد آورده اند. سخن در این باره 
بسیاراست که ما در حد توان و فهم خود همواره سعی کرده ایم به آن بپردازیم 
و نقش خود را در آگاهی بخشی وتحلیل مسائل و افشای بدعملی ها و خیانت ها 
و تشــریح موفقیت ها و پیشرفت ها و بالاخره هشدار و بیدار باش به مسئولان 

ایفا نمائیم.
اینجا نیز به بهانه فرا رسیدن ســالگرد دفاع مقدس و فاتحانه ملت ایران 
باز هم یادآوری می کنیم عرصه ورزش عرصه بسیار مهم و تاثیرگذاری است و 
تردیدی وجود ندارد که دشمنان از آن غافل نیستند و تلاش می کنند ازخارج 
و از طریــق اعمال نظر و خط دهی به مجامع وتشــکیلات بین المللی ورزش و 
از داخــل به طرق مختلف و مهم ترین آن » نفوذ« و رخنه به مراکز حســاس 
 مثل رســانه ها و علی الخصوص صدا و ســیما و کانون های تصمیم گیرنده و 
تصمیم ساز اجازه ندهند کارکردهای مثبت و متنوع ورزش در خدمت مردم و 
منافع ملی قرار گیرد و بالاتر از آن اصولا ورزش سروسامان بگیرد و در فضایی 
محترمانه و سالم به حرکت خود در مسیر تحول و بهتر و قویتر شدن حرکت 
کند. آنها حتی بهتر از بعضی از مسئولان ورزش می دانند که ورزش ایران برای 
شکوفایی و قوی شدن و سری در میان بزرگان ورزش درآوردن از توانایی کافی 
و داشــته های لازم برخوردار است و می دانند که اگر این ورزش و داشته های 
غنی آن درســت مدیریت شود می تواند در اکثر میادین جهانی افتخار آفرین 
شــود، دل مردم را شاد کند و خار چشــم بدخواهان این آب و خاک شود، به 
همین دلیل همان طور که اشاره شد با روش های مختلف مثل جریان مخرب 
رســانه ای و خاصه نفوذ در مراکز سیاستگذار و... مانع از سروسامان یافتن آن 
می شوند و... در چنین شرایطی تکلیف همگان به ویژه مسئولان ورزش روشن 
اســت، در این وضعیت اصلا جایی و مجالی نباید برای جولان دادن آدم های 
فرصت طلب و منفعت جــو و همچنین عناصر تنبل و بی انگیزه و بی تفاوت در 

عرصه های مدیریتی ورزش پیدا شود.
 برای اینکه ورزش تمام و کمال در خدمت مردم و منافع ملی و ســلاحی 
موثر برای خنثی کردن شرارت های دشمن در عرصه ورزش و مدیریت ورزش 
باشــد بیش از هر چیز باید با درک مســئولیت خود و با هوشیاری و تدبیر و 
همچنین روحیه انقلابی و رعایت اصولی مهم مثل اصل شایسته ســالاری به 

وظیفه خود عمل کند.
بــدون تردید برای ملتی پر افتخار که حماســه هایی بــزرگ مثل دفاع 
 مقدس را رقم زده ، سروســامان دادن به ورزش و قلع و قمع مشتی نفوذی و 

دلال مسلک و عناصر مخرب و انگل کار سختی نمی تواند باشد.

گل سوم سرخپوشان تبدیل کرد.
در نیمه دوم گل محمدی حفظ نتیجه و نگه داشتن فشار 
روی دروازه شــارجه را در دستور کار شاگردانش قرار داد که 
همین تاکتیک به خوبی در زمین پیاده شد و تیم اماراتی هر 
چه تلاش کرد نتوانست دروازه سرخپوشان ایران را باز کنند.
البته این تیم در چند موقعیت می توانســت به گل برسد اما 
حامد لک با نمایشی قابل قبول اجازه این کار را به تیم اماراتی 
نداد تا سرخپوشان به واسطه همان سه گلی که در نیمه اول 

به ثمر رساندند صعود خود به مرحله بعد را قطعی کنند.
با این حال شــاگردان گل محمدی که فشــار بر روی 
حریف را در دقایق پایانی در دستور کار داشتند در وقت های 
اضافه هم توانســتند یک بار دیگر دروازه شارجه را باز کنند. 
این بار نوبت به عبدی رسید که درون محوطه جریمه با یک 
ضربــه آرام پا دروازه حریف را بــرای بار چهارم باز کند. تیم 
فوتبال پرسپولیس با این پیروزی ۱۰ امتیازی شد و به مرحله 

یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد. 
پیش از این تیم فوتبال اســتقلال نیــز با پیروزی برابر 
الاهلی عربستان به مرحله بعدی لیگ قهرمانان صعود کرده 

بود اما تیم های شــهرخودرو و سپاهان از دور مسابقات کنار 
رفتند. اســتقلال چهارشنبه شــب هفته گذشته موفق شد 
الاهلی عربســتان را با ســه گل مهدی قایــدی )۲۹(، علی 
کریمی )۳8( و شیخ دیاباته )۵۴( شکست دهد. استقلال با 
این پیروزی ۵ امتیازی شد و به همراه الاهلی ۶ امتیازی که 
از قبل صعودش را قطعی کرده بود راهی مرحله بعدی لیگ 

قهرمانان آسیا شد.
معرفی هشت تیم برتر منطقه غرب آسیا

با برگزاری بازی پرســپولیس و الشــارجه تکلیف 8 تیم 
صعود کننــده به دور حذفی لیگ قهرمانان آســیا در منطقه 
غرب مشخص شد و از شنبه )امروز( بازی های این مرحله از 
رقابتها پیگیری می شود. بر این اساس استقلال باید شنبه با 
پاختاکور ازبکستان دیدار کند که به خاطر کنار گذاشته شدن 
الهلال سرگروه شد. پرسپولیس نیز روز یکشنبه )فردا( باید به 
دیدار السد قطر برود که در بازی آخر خود به سپاهان باخت. 
برنامه کامل یک هشتم نهایی در غرب آسیا به این شرح است: 

شنبه ۵ مهر
*الاهلی عربستان- شــباب الاهلی امارات )ساعت ۱7:۱۰( 

*پاختاکور ازبکستان- استقلال ایران )ساعت ۲۱:۱۵(
یکشنبه ۶ مهر

*پرســپولیس ایران- السد قطر )ســاعت ۱7:۱۰( *النصر 
عربستان- التعاون عربستان )ساعت ۲۱:۱۵(

کســب ســومین عنوان قهرمانی موضوعی است که 
طی ســال های اخیر بارها از سوی استقلال دنبال شده و 
آنها امیدوارند با دســتیابی دوبــاره به جام ویترین خود را 
پررونق تر از ســابق کنند. اســتقلال با عدم حضور الوحده 
امارات در نهایت با یک تساوی و یک پیروزی راهی مرحله 
بعدی شده اســت. آنها در این مرحله باید برابر پاختاکور 
ازبکستان قرار گیرند. تیمی که با حذف الهلال عربستان به 
دلیل بالا رفتن حدنصاب نفرات کرونایی، صدرنشین گروه 

خود شده است.
پرسپولیس هم پس از کسب ۳ پیروزی با ارزش در لیگ 
قهرمانان و کسب عنوان صدرنشــینی گروه خود، فردا برابر 
الســد قطر و ژاوی به عنوان پرتکرارترین  حریف طی سالیان 
اخیــر خود قرار می گیرد. تیم هــای ایرانی در صورت برتری 
برابر حریفان خود به جمع ۴ تیم برتر آسیا راه پیدا می کنند.

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

شنبه ۵ مهر 1۳99
هفته سوم لیگ برتر انگلیس

*برایتون............................................منچستریونایتد)ساعت۱۵- شبکه ورزش(
*وست برومویچ................................................چلسی)ساعت۲۰- شبکه ورزش(

هفته دوم بوندسلیگا
*آگزبورگ....................................................دورتموند)ساعت۱7- شبکه ورزش(

لیگ قهرمانان آسیا
*پاختاکور....................................................استقلال)ساعت ۲۱:۱۵- شبکه سه(

هفته دوم سری آ ایتالیا
*اینتر.....................................................فیورنتینا)ساعت ۲۲:۱۵- شبکه ورزش(

فرمانده کل سپاه پاســداران انقلاب اسلامی با 
بیان اینکه ســپاه با وجود تحریم هــا اجازه توقف 
هیچ طرحی را نمی دهد، گفت: ســپاه پاسداران از 
همه ظرفیت ها برای آبادانی ایران اسلامی استفاده 
می کند و مانند جنگ های گذشــته بر دشمن غلبه 

خواهیم کرد. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم سرلشکر حسین سلامی 
روز پنجشنبه    در مراسم ســاخت نخستین پتروپالایشگاه 
کشور در بندرعباس اظهار داشت: با ساخت پتروپالایشگاه 
در بندرعباس، خودکفایی و استقلال اقتصادی کشور شکل 

می گیرد.
وی با بیان اینکه ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی با 
کمک قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء)ص( بیش از ۲۲۰ 
طرح زیرساختی بزرگ کشور را در دست اجرا دارد، افزود:  
سپاه با وجود تحریم ها اجازه توقف هیچ کدام از این طرح ها 

را نمی دهد.
سرلشکر سلامی تأکید کرد: ســپاه پاسداران از همه 
ظرفیت ها برای آبادانی ایران اســلامی استفاده می کند و 

مانند جنگ های گذشته بر دشمن غلبه خواهیم کرد.
وی با اشــاره به ساخت پالایشــگاه نفت ستاره خلیج 

فــارس که کشــورمان را از واردات بنزین و دیگر میعانات 
گازی بی نیاز کرد، گفت:  این پتروپالایشــگاه نیز دستاورد 
باارزش دیگری در مســیر خودکفایی و اســتقلال میهن  

اسلامی مان خواهد بود.
فرمانده کل ســپاه با ابراز اینکه »قرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیاء پیشــقراول شکســتن فشــارهای اقتصادی 
و تحریم هــا  علیه کشــورمان بوده اســت«، تصریح کرد: 
 متخصصــان قرارگاه امروز نیز با اتــکای به نیروی جوان و 
متعهد و انقلابــی  برگ زرین دیگری را در تکمیل زنجیره 

ارزش آفرین در صنعت نفت رقم خواهند زد.

تالش-  خبرنگار کیهان: 
کلنگ ساخت نخســتین واحد مسکونی از 19 
واحد تخریب شده در مناطق ســیل زده تالش، با 
حضور مسئولان استانی و محلی در روستای کیشون 

بن این شهرستان به زمین زده شد. 
فرماندار تالش روز پنجشــنبه در بازدید از روســتای 
ســیل زده کیشــون بن اظهار کرد: ۱۹ واحد مسکونی در 
ســیل اخیر در این شهرســتان به طور کامل تخریب شده 
است و برای بازسازی آنها تسهیلات ساخت و ودیعه مسکن 
بلاعوض تعلق می گیرد و برای تهیه اسباب و اثاثیه منازل 

نیز تسهیلات معیشتی پرداخت خواهد شد.
سید عیســی مهدوی افزود: کلنگ احداث نخستین 
منزل مســکونی در این روستا به زمین زده شد و با تمهید 
مقدمات لازم، عملیات احداث بقیه واحد های تخریب شده 

نیز آغاز خواهد شد.
مدیر بنیاد مســکن انقلاب اســلامی تالش نیز در 
این بازدید تســهیلات ساخت مســکن را ۵۰۰ میلیون 
ریال، تســهیلات تعمیرات منزل را ۱۵۰ میلیون ریال و 
تســهیلات بلاعوض ودیعه مسکن را ۱۰۰ میلیون ریال 
اعلام کرد و گفت: تســهیلاتی نیــز به صورت بلاعوض 

پرداخت خواهد شد.
رضا جوادی افزود: ۱8۱ خانوار خسارت دیده از سیلاب 
اخیر در شهرستان تالش شناسایی شده اند و به هر خانوار 
۱۵۰ میلیون ریال تسهیلات معیشتی برای تهیه اسباب و 
اثاثیه منزل به همراه تســهیلات بلاعوض پرداخت خواهد 

شد.
بارندگی کم ســابقه در روز های شنبه و یکشنبه هفته 
جاری در بخش هایی از تالش، خسارت هایی به تاسیسات، 
راه ها، ابنیه، منازل روستایی و اراضی کشاورزی وارد کرد و 

سبب مرگ دو هموطن شد.

مانور اقتدار »فرزندان حاج قاسم« 
برای امنیت پایدار

با ویژه برنامه هفته دفاع مقدس مانور اقتدار دســته های رزمی 
شهید حاج قاسم سلیمانی بسیج شهرستان میناب با حضور فرمانده 

سپاه امام سجاد علیه السلام استان هرمزگان برگزار شد. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از میناب، با آغاز هفته دفاع مقدس برنامه های 
متنوعی برای پاسداشت این هفته در استان هرمزگان علی رغم شرایط خاص به 

وجود آمده به علت شیوع کرونا برگزار شد.
اگرچه برنامه های امسال دفاع مقدس محدود و با رعایت تمام پروتکل های 
بهداشتی انجام شد اما در این برنامه ها کیفیت مدنظر قرار گرفت و با تنوع دادن 

به برنامه ها سعی شد تاب و تب دفاع مقدس در هرمزگان زنده شود.
یکی از ویژه برنامه های دفاع مقدس در اســتان هرمــزگان، اجرای مانور 
اقتدار دســته های رزمی شهید حاج قاسم ســلیمانی بسیج شهرستان میناب 
با حضور فرمانده ســپاه امام سجاد علیه السلام استان بود که به بهترین شکل 

ممکن انجام شد.

معاون توســعه کار آفرینی و اشتغال وزارت کار 
گفت: شش میلیون نفر در کشــور از کرونا  آسیب 

دیده اند. 
بــه گــزارش خبرگزاری فــارس، عیســی منصوری،  
اظهار داشت: شــش میلیون نفر در کشور از کرونا آسیب 
دیده اند  و حــدود یک و نیم میلیون نفر در مشــاغل  به 
علت کرونا ریزش کرده اند و کار خود را از دست دادند، ولی 
به مرور زمان در حال بازگشــت به کار و جویا شدن شغل 

دیگری هستند.
وی افزود: تعــداد 8۵۰ هزار نفر بــرای بیمه بیکاری 
ثبت نــام کرده اند که حدود 7۰۰ هزار نفر مشــمول بیمه 

بیکاری شده اند.
مشــاغل  وام  پرداخــت  بــا  رابطــه  در  وی 
آســیب دیده  کرونا گفت: تاکنون ۱۳هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان مبلغ بودجه برای وام کرونا به بانک ها اختصاص داده 
شده  و ۴۵۰۰ میلیارد تومان وام  پرداخت شده که دستور 
داده شده است برای پرداخت این وام ها تا ۱۶ میلیون تومان 
هیچ گونه ضمانتی به جز سفته دریافت نکنند و از این مبلغ 
به بالا هم در پرداخت وام ســهولت را در نظر بگیرند؛ البته 
برای حوزه های حمل و نقل و گردشگری تسهیلات ویژه  ای 

در نظر گرفته شده است.
وی عنوان کرد : اغلب کســب و کارها در حال توسعه 
هســتند و یا در حال اتمام پروژ ه ها هســتند که اکثرا در 
رشــته هایی که مورد تاکید وزارت کار و دولت هستند در 

حال فعالیت هستند.
وی تصریح کــرد: جریان خوبی از فعالیت ها و جنب و 
جوش اقتصادی در منطقه قابل مشــاهده هست که بخش 
خصوصی و مســئولان منطقه فعالانــه و متعهدانه درحال 
دنبال کردن هســتند و امیدواریم قول هایــی را که امروز 

دادیم بتوانیم عملی کنیم.

سقوط هواپیما 
در اطراف فرودگاه آزادی نظرآباد

رئیس  مرکز فوریت های پزشــکی البرز گفت:  اشتباه محاسباتی 
علت سقوط هواپیما در فرودگاه آزادی نظرآباد بود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز البرز، مهرداد بابایی، افزود: ساعت 
8 و 8 دقیقه دیروز سقوط یک فروند هواپیما تک موتوره در فرودگاه احمدآباد 

نظرآباد به اورژانس البرز اعلام شد.
وی اضافه کرد: بلافاصله ســه دســتگاه آمبولانس و یــک فروند بالگرد 

اورژانس البرز به محل حادثه اعزام شد.
وی ادامه داد: اقدامات اولیه درمانی توســط تکنسین های اورژانس برای 

مصدومان انجام شد.
وی افزود: با توجه به شــدت جراحات وارده، برای انتقال هرچه سریعتر، 
مصدومان که دو نفر آقا بودند توسط بالگرد به بیمارستان شهید مدنی منتقل 

شدند.
محمدرضا فلاح نژاد، دبیر ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات 
پاســخ به بحران البرز نیز  گفت: خلبان این هواپیمای آموزشی تک موتوره با 
کارآموز خود به دلیل  اشــتباه محاسباتی به تپه مجاور فرودگاه آزادی نظرآباد 

برخورد کردند.
فعالیت فرودگاه آزادی نظرآباد در زمینه اجاره هواپیماهای تفریحی است 
که محدوده پرواز هواپیماهای این فرودگاه، اســتان البرز است و هواپیماهای 
این فرودگاه در برخی موارد به ســمت اســتان گیلان و ســایر استان ها نیز 

می روند.

اولین شهید سلامت دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
آسمانی شد

شــادروان دکتر سید مهدی بهشتی شــیرازی متخصص اطفال 
بیمارستان علی ابن ابیطالب)ع( شهرستان راور به خیل شهدای مدافع 

سلامت پیوست و آسمانی شد. 
به گزارش ایرنا، این شــهید مدافع سلامت گرانقدر در روزهای اخیر بر اثر 
ابتلا به بیماری کرونا در بیمارستان بستری شد، اما بر اثر ضایعات ریوی ناشی 

از این بیماری شامگاه چهارشنبه دوم مهرماه دعوت حق را لبیک گفت.
شــهید مدافع سلامت »دکتر سید مهدی بهشــتی شیرازی« متخصص 
اطفال بیمارســتان علی ابن ابیطالب)ع( شهرســتان راور نمونه یک انســان با 
اخلاق، متعهد و ســخت کوش بود که در این برهه از زمان با جانفشانی در راه 
خدمــت به مردم، در پی ابتلا به بیماری کووید ۱۹ و تحمل یک دوره بیماری 

شامگاه چهارشنبه دوم مهرماه ۹۹ به لقاالله پیوست. سرویس شهرستان ها : 
10 نفر در سه سانحه رانندگی در محورهای زاهدان 
در استان سیستان و بلوچســتان و ساوه در استان 
مرکزی و مرند- بناب در اســتان آذربایجان شرقی 

کشته و شش نفر نیز مصدوم شدند.
رئیس پلیس راه شــمال استان سیستان و بلوچستان از 
برخورد یک دســتگاه خودروی پژو ۴۰۵ با تریلی و کشــته 
شدن سه نفر در ۳۰ کیلومتری نصرت آباد شهر زاهدان خبر 

داد. 
ســرهنگ »کشــواد بهروزی زاده« گفت: روز پنجشنبه  
برابر اعلام فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره 
تصادف در ۳۰ کیلومتری نصرت آباد شهر زاهدان، بلافاصله 

ماموران پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند.
وی با اشــاره به اینکه در بررســي هاي اولیه مشــخص 
شــد که این تصادف بین یک دستگاه تریلی و خودروی پژو 
۴۰۵  با چهار  نفر سرنشــین رخ داده است، تصریح کرد: در 
این حادثه، سه نفر از سرنشینان خودروی ۴۰۵ فوت و یکی 

از آنها مصدوم که به بیمارستان زاهدان منتقل شد.
این مقام انتظامی خاطرنشــان کرد: کارشناسان پلیس 
راه، علت این حادثه را بی احتیاطی از سوی خودروی سواری 

پژو ۴۰۵ به دلیل انحراف به چپ اعلام داشتند.
همچنین سانحه تصادف در محور قدیم ساوه - همدان 

شش فوتی و مصدوم برجای گذاشت. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان ، سرپرســت مرکز 
حوادث وفوریت های پزشکی ساوه اظهار داشت:  برخورد  دو 
خودروی نیسان باری و سواری سمند در محور قدیم ساوه - 

همدان سه فوتی و سه مصدوم برجای گذاشت.
بهرام صیدی ، گفت: لحظاتی پیش سانحه تصادف بین 
دو دستگاه سمند سواری و نیسان حامل بار گوجه در محور 

قدیم ساوه - همدان به وقوع پیوست.
وی با اشــاره به حضور اکیپ هــای اورژانس غرق آباد و 
نوبران در صحنه  حادثه افزود: متاسفانه در این حادثه سه نفر 
در صحنه  تصادف فوت کردند که هر ســه سرنشین سواری 
سمند بودند و ســه نفر دیگر هم مصدوم شدند که به مرکز 

درمانی ساوه منتقل شدند.
پلیــس با حضــور در محل،   علت اصلی این ســانحه را 
بررسی و انحراف به چپ راننده سمند  را دلیل تصادف عنوان 

کرد. 
سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی هم از کشته شدن 
چهار نفر و زخمی شــدن دو نفر در ســانحه رانندگی محور 

جدید »مرند- بناب« خبر داد. 
وحیدشادی نیا ، گفت: ساعت ۱۹:۵۶ پنجشنبه، به دنبال 
برخورد شدید یک دستگاه تراکتور با خودروی آردی، چهار 

نفرجان باختند و دو مصدوم راهی بیمارستان شدند.
وی بــا بیان اینکــه بلافاصله پــس از دریافت گزارش، 
دو دســتگاه آمبولانس اورژانس مرنــد به محل حادثه اعزام 
شــد، ادامه داد: دو مصدوم حادثه تحت اقدامات درمانی به 

بیمارستان آیت اله کوه کمری مرند انتقال یافتند.
به نقــل از روابط عمومی اورژانس آذربایجان شــرقی، 
شادی نیا خاطرنشان کرد: بر اثر این حادثه، چهار نفر شامل 
راننده ۴۶ ساله تراکتور، راننده ۶۵ ساله آردی، خانم ۴۰ ساله 

و دختر پنج ساله از سرنشینان آردی در دم جان باختند.

کشف محموله قاچاق دارو در زاهدان 
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان سیستان و بلوچستان از کشف 
مقادیری قابل توجه اقلام دارویی قاچاق در یکی از باربری های حومه 

شهر زاهدان خبر داد. 
حیــدر میرزایی ، در گفت وگو با باشــگاه خبرنگاران جــوان ، گفت: در 
بازرســی انجام شده از محل باربری مقادیری داروی قاچاق شامل ۲۲ هزار 
و 8۰۰ عــدد قرص ال دی، تعــداد 8۶ هزار و ۴۰۰ عدد قرص فنوباربیتال، 
۲۳۰ هزار و۶۰۰ عدد کپســول تتراســایکلین و  هزار و ۳۲۰ عدد آمپول 

سفتراکسن کشف شد. 
وی افزود: پس از اســتعلام از معاونت غذا و دارو مشــخص گردید تمامی 
داروهای کشف شده غیرمجاز بوده که در همین راستا داروها توقیف و تحویل 
معاونت غذا و دارو گردید و اصل پرونده جهت رسیدگی و سیر مراحل قانونی 

به اداره تعزیرات حکومتی مرکز استان ارسال شد.
وی تصریــح کرد: شــعبه رســیدگی کننده به پرونده بــا توجه به نظریه 
کارشناسی و عدم ارائه مجوزهای قانونی توسط متهم، تخلف را محرز دانست 
و از همین حیث متخلف را علاوه  بر ضبط داروهای کشف شده به میزان 8۰۰ 

میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

سرپرســت اداره آموزش و پرورش خرمشهر 
خرمشهر  بهداشت  شبکه  گزارش  براساس  گفت: 
شش دانش آموز و 1۵ مدیر مدرسه این شهرستان 

به کرونا مبتلا شدند. 
محمدعلــی احمدزاده ،  در گفت وگو بــا ایرنا اظهار 
داشــت: به منظور جلوگیری از ابتلا و سرایت بیماری به 
دیگر معلمان و مدیران بــه آنها برای حضور در مدارس 

خرمشهر اختیار تام داده شده است.
وی به فوت یکی از معلمان خرمشــهری به نام یاور 
مــرادی  بر اثر ابتلا به بیماری کووید ۱۹ اشــاره کرد و 
افزود: با توجه به اعلام وضعیت قرمز از سوی ستاد مبارزه 
با کرونا به استان خوزستان و مدارس خرمشهر فقط برای 
کار اداری باز هستند و دانش آموزان غیرحضوری آموزش 

ارائه می شود.
وی گفت: این معلم فوت شده به همراه  چند نفر از 
معلمان در مراســم  ختم یکی از همکاران شرکت کرده 
بودند و احتمالا در این مراسم به کرونا مبتلا شده است.

وی ضمــن رد مبتلا شــدن معلم خرمشــهری در 
مدرســه به ویروس کرونا افزود: بعید است این معلم در 
آموزشگاه  به کرونا مبتلا شده باشد زیرا این مدرسه ۱۰ 

روز است که تعطیل است.
 آموزش و پرورش شهرســتان خرمشــهر دو هزار و 

۲۰۰ معلم و مدیر و کارمند دارد.
از زمــان فراگیری کووید ۱۹ در خرمشــهر تاکنون 
چهار نفر از معلمان خرمشهری بر اثر ویروس کرونا فوت 

کردند.

رهایی گروگان و دستگیری ۴ نفر از عاملان 
گروگانگیری در هرمزگان

سرویس شهرستانها: 
فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان گفت: با هوشــیاری و تلاش 
شــبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی استان گروگان ۳۵ ساله آزاد و 

چهار گروگانگیر شناسایی ودستگیر شدند. 
سردار »غلامرضا جعفری« اظهار داشت: در پي وقوع یک فقره آدم ربایي با 
تهدید سلاح توسط سرنشینان دودستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ در شهرستان 
میناب و متواری شدن آدم ربایان با توجه به حساسیت موضوع مراتب به صورت 

ویژه در دستور کارآگاهان جنایي پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افــزود: با توجه به اینکه ربایندگان جهــت برقراري ارتباط با خانواده 
گروگان از خط تلفن متعلق به یکی از کشــورهای همســایه استفاده کرده و 
جهت رهایی فرد ربوده شــده از خانواده وی تقاضاي مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان 
کرده بودند، کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتي و فني گسترده 
و با تشکیل دو اکیپ مجرب و با تلاش شبانه روزی مخفیگاه و محل نگهداری 

فرد ربوده شده را شناسایی کردند.
ســردار جعفری اظهار داشــت: کارآگاهان در تحقیقــات تکمیلی ضمن 
شناســایی چهار نفر از عاملان و رابطان آدم ربایی، در دو عملیات جداگانه آنها 
را دســتگیر و ضمن رهایی فرد ربوده شده به صورت صحیح و سالم از چنگ 
آدم ربایان، متهمان را به یــگان انتقال که در بازجویی های فنی به عمل آمده 
به مشارکت در آدم ربایی و انتقال ربوده شده به استان همجوار اعتراف کردند.

وی انگیزه آدم ربایان را طلب حســاب معاملــه مواد مخدر عنوان و خاطر 
نشان کرد: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شدند. سرویس شهرستان ها : 
رئیس بازرسی فرمانده انتظامی اســتان البرز گفت: با صحت عمل ماموران وظیفه شناس پلیس 
امنیت عمومی استان، پیشنهاد ۶00 دلاری متهم تصویربرداری از منزل یکی از شهروندان رد و نامبرده 

تحویل مراجع قضایی شد. 
سرهنگ »مراد دکامین« افزود: در پی ارجاع پرونده ای به پلیس امنیت عمومی استان مبنی بر فیلمبرداری و 

تصویر برداری غیرمجاز از منزل یکی از شهروندان، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.
وی افزود: در ادامه ماموران با تحقیق پلیســی و اطمینان از صحت خبر با هماهنگی مقام قضایی به مخفیگاه 

متهم مورد نظر اعزام شده و در یک عملیات غافلگیرانه نامبرده را دستگیر کردند.
وی ادامه داد: در حال انتقال متهم به مقر انتظامی، نامبرده برای این که از مجازات قانونی رهایی یابد به ماموران 
حاضر در عملیات ۶۰۰ دلار آمریکا پیشــنهاد رشوه می دهد که با صحت عمل و وظیفه شناسي ماموران، پیشنهاد 

متهم رد و به همراه پرونده متشکله تحویل مراجع قضایي شد.

توقیف 2 فروند لنج حامل سوخت 
در آب های هندیجان

هندیجان- خبرنگار کیهان :
فرمانده دریابانی هندیجان از توقیف دو فروند لنج صیادی حامل 

سوخت  قاچاق در آب های این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ هدایتی اظهار داشت: دو فروند لنج صیادی به اتهام جاساز ۲۰ 

هزار لیتر سوخت قاچاق در رودخانه خور زهره توقیف شد.
وی اضافه کرد: در این رابطه ۱۰ نفر متهم نیز دســتگیر و پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

آسیب کرونا به 6 میلیون شاغل 
در کشور

۱۵ مدیر مدرسه در خرمشهر 
به کرونا مبتلا شدند

سرلشکر سلامی:

سپاه با وجود تحریم ها اجازه توقف هیچ طرحی را نمی دهد

ساخت نخستین واحد مسکونی در مناطق سیل زده تالش آغاز شد 

10 کشته بر اثرسانحه تصادف در 3 استان کشور 

رد رشوه 600 دلاری مامور وظیفه شناس پلیس


